
・入札結果（H23.4.27執行）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
鉾田市小・中学校給食用小荷物

専用昇降機保守点検業務委託 

鉾田市荒地

地内外 23

ヶ所 

Ｈ24.3.31 600,000 450,000 ㈱東日本技研 

２ 
道路補修用砕石の購入に係る単

価契約（平成２３年度前期） 

市役所資材

置場 

（３か所） 

Ｈ23.9.30 2,600 2,600 岩間砕石㈱ 

３ 
23消委第 1号 

防災行政無線保守点検業務委託 

鉾田市内全

域 
H24.3.20 4,740,000 2,990,000 ｽｲｽ通信ｼｽﾃﾑ㈱ 

４ 公用車購入事業 

鉾田市鉾田

1444－1地

内 

H23.6.17 6,440,000 4,342,486 ㈱ﾎｿﾔ自動車 

５ 
鉾田市役所庁舎空調設備保守点

検業務 

鉾田市鉾田

地内 
H24.3.31 2,780,000 2,580,000 ㈱ﾃｸﾉ菱和茨城支店 

６ 
鉾田市大洋総合支所新庁舎新築

工事基本実施設計業務委託 

鉾田市汲上

地内 
90日間 4,540,000 4,300,000 ㈱桜設計事務所 

 


